
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

02/RS/21/057-K

Kupní

enBouv^
uzavřené dle § 2079 a nás/, zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:
1éT
Zřizovací listina MZ ČR

Zastoupena:

Bankovní spojení:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 [ÓÍ& CZ00843989 je plátcem DPH
:e dne 25. listopadu 1990 é, j. OP-054-25. 11. 90

Bc. Petr Foltýn, náměstek ředitele pro informační technologii
Česká národní banka, 6. u. : 43 - 65137761,0710

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby
Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

RADIOKOM-FUNK MAYER s. r. o.

Plzeňská 388/530, 724 00 Ostrav a - Stará Béla

45194289 [bÍC: CZ45194289 je plátcem DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 3122
Jednající:

Bankovní spojeni:

Ing. Stanislav Kurfůrst

Fio banka, é. u. : 2200686616 , 2010

l.
Základní ustanoveni

Prodávající se zavazuje dodat kupujlcfmu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické právo.
Kupující se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

Předmět a termín plnění

1. Předmětem plněni smlouvy je dodávka radiostanic včetně naprogramování na příslušnou frekvenci,
akumulátoru, nabíjeée a síťového zdroje, dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 30. 09. 2021, která
tvoři nedílnou součást smlouvy.

2. Dodávka zboží a naprogramování radiostanic bude provedena nejpozději do 15. 12. 2021.

3. Místo dodáni:

Místem plnění je areál FN Ostrava - Odděleni centrálního přijmu, kde proběhne převzetí a montáž
předmětu koupe véetně zaškoleni obsluhy, předvedeni předmětu koupě a odevzdáni veškerých
dokladů potřebných k jeho užíváni. Prodávajfcí předá Kupujícímu zprávu o výchozí revizi elektrické
instalace a předání projektové dokumentace o skutečném stavu.

* nehodící se škrtněte
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ; 360854 Strana 1 (celkem 3) Revize číslo: 01



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

02/RS/21/057-K

5' p^?íid se zavazuje poskytnout záruku na dodávku radiostanic v délce 24 měsíců a na akumulátory 6

6

Cena a platební podmínky

1 . ^s^adii. fe, z"é"'m. zá,kona č'526/1 99° sb- 9 ce"ách se sml"vní strany dohodly na ceně
76 960, - Kč. K ceně bude připočtená zákonná DPH ve výši 21%.

cena-Je. _spla,tná.. na. zál<ladé. faktury vystavené prodávajlcfm po uskuteénéni dodávky. Faktura musí
o^ahov. aln6tew°sldaflm. éhodo^dudtez&konač-^^^
smlouvy. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

Obsah daňového dokladu

Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat níže uvedené náležitosti:
o IČ
o den splatnosti,

° °značení.. peněžn!ho.ústavu. a ČISI°účtu've Prospěch kterého má být
konstantní a variabilní symbol, ' ' - --, -r----.. -,-. "."u,

o odvolávka na smlouvu, éfslo smlouvy, prodávajteího a kupujícího
o razítko a podpis osoby oprávnéné k vystaveni dílčího a konečného úéetnfho dokladu.
o přflohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu --- . - -..-.

Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona C. 235/2004 o DPH'v platném znění dohodiv. že
dodavatel bude zasílat daňové doklady, véetné příloh výhradně e-mailem na-adresu:'~i" ~~'"'"'"
efakturacel @fno.cz

Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:
* VJ.ednom, e'mailu budou Jak° pi'ilohy zaslány dokumenty vztahujfcí se pouze k jedné faktuře, platí

tedy pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a souvisejfci dokumenty" .----. ---.---.
. Všechny přiložené dokumenty budou výhradné ve formátu pdf a vpořadi dokladů: faktura, ostatní

souvisejici dokumenty. ' ' ----.. -. -,

* °J?jed"atel se zavazuie akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňují ostatní náležitosti dané

Pouze výjimečné je možné zasílat doklad v papírové podobě.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni.

IV.
Sankční ustanovení

1. Kupujfci se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajícimu úrok z prodleni ve vvši
stanovené předpisy občanského práva.

2. Prodávajíci se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujfclmi smluvní pokutu ve výši 0, 1 % z
nedodaného zboží za každý den prodleni. ' " , --., -. -,

3' D°h°dnuto".smluvnl pokutu zaplatl druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušením
povinností, na_néž se vztahuje smluvní pokuta. Smluvní pokuta je splatnádo 3 dnů od doruéenTD Ís
výzvy k úhradě oprávněné smluvní strany druhé smluvni'strané."

* nehodící se škrtnete
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 360854 Strana 2 (celkem 3) Revize číslo: 01



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

02/RS/21/057-K

v.
Závěrečná ustanovení

1 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenfch, každá strana obdrží jedno.

2. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními obéanského zákoníku a ostatních
obecné závazných právních předpisů.

"J<.á^?li??.Í!. ^e<:lná?.1'Rte? "ej?°^ Plsemně potvrzena oprávnénými zástupci obou smluvních stran, jsou
práyné neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zásťuoci obou
smluvních stran.

,
-e-!!iže. J.^.n°tliv^ust. a"o.ve,n!této smtouvy jsou nebo se stanou zcela nebo éásteéně neplatnými nebo

jestliže v této smlouvé néjaké ustanoveni zcela chybí, není tfm dotéena platnost ostatnich-ustanovenL
Namísto neplatného 6i chybějícího ustanovení dohodnou smluvní strany takové platné ustanoveni, které
nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanovení.

5. Postoupeni pohledávky je neplatné bez předchozího souhlasu kupujícfho.

6. Smlouva bude zveřejněna dle zákona é. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znéní (dále jen
"zákon o registru smluv"), prodávající souhlasí s uveřejněním plného znéni'smlouvy, véetně všech
jejich změn a dodatků.

7' Tat-o., SIZ'l°uv? "abyvá, Platnosti. PodPÍSem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

Příloha é. 1 Cenová nabídka ze dne 30. 09. 2021

p. /<1.
V Ostravě dne..... ". :.......~-n^.. 2021 V Ostravě dne ... ̂ . ^/^*^021

náměstek ředitele pro informaéni
technologii

'9 ^~ FAKULTNÍ NEMOCTIICE 05TW.VA

f^p^
a a . TLttiSBim

^. i.̂ f^"- iOopldU 1790, 71M S! Ortw.Puiutl

Ing. Stanislav Kurfůrst
jednatel společnosti

i^AL ?ťG^;''
p1,,1

724 00 G
tf<l. 'ňo(í'?-"

TaL .>4, ÍŮ SS; ďl 111, UK *>*-.. ".. -'/.,.

'i'-.'i'iK?i!AYERs. i. ii.
'.. M 336/530 5
lriAVA, - Stará Bělá
r. V BI':'C?<!1;^"4?33

* nehodící se škrtněte
í, Kód MTZ: 360854 Strana 3 (celkem 3) Revize číslo: 01



RADIOKOM-FUNK MAYER s.r.o.,PIzeňská 388/530, 724 00 Ostrava-Stará Bělá
1ČO:45194289,DIČ: CZ45194289 ,OR KS Ostrava oddfl C.vloíka 3122, 2.4. 1992
Tel. /fax. :59672S222, 596720S72

Cenová nabídka k poptávce

1 . konfigurace

Fakultní nemocnice Ostrava

Radiostanice Motorola

Radiostanice Motorola DP1400 digital
Celkem bez DPH

aku Li-ion 2300mAH
počet ks

10
cenajedn/Kč 'cena celkem

9360 93600
93600

Sleva 20%
18720

cena jedn.bez DPH | Cena celkem
7488 748801

748801

2-konfigurace
Radiostanice Motorola

Radiostanice Motorola DP1400 digitaf
Celkem bez DPH

aku Li-fon 1600mAH
počet ks

10
cena jedn/K6

8450
cena celkem

84500

S.konflgurace
Radiostanice Motorola

Radiostanice Motorola DP1400 digital
Celkem bez DPH

aku Li-ion 2900mAH
počet ks

10
cena jedn/Kč

9620

84500

cena celkem

96200
96200

Sleva 20%
16900

Sleva 20%
19240

cena jedn. bez DPH | Cena celkem
676001

cena jedn. bez DPH
7696

676001

Cena celkem
76960
769601

Radiostanice včetně aku, nabíječe a sifového zdroje.

Záruka na zboží 24měsíců, na akumulátory 6 měsíců
Dodávka radiostanic včetně naprogramování
Záruéní i pozáruční servis zajištěn
Cenová nabídka je platná 1 měsíc.

V Ostravě 30.9.2021

Nabídku zpracoval:


